



SERVIZIO MANUTENZIONE AMBIENTE ANNI 2021/2022/2023

Lotto 1 Prati - CIG 8612854FF3 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Operazioni	Prezzo unitario	% sicurezza	Quantità	Costo lordo con oneri	Soggetto a sconto	IVA 22%	Totale Spesa
ANNO 2021							
Tosatura tappeti erbosi su aree urbane - senza raccolta	€ 0,05 /mq	1,00	4.600.000 mq	€ 230.000,00	€ 227.700,00	€ 50.600,00	€ 280.600,00
Tosatura tappeti erbosi su aree urbane - con raccolta	€ 0,06 /mq	1,00	116.667 mq	€ 7.000,02	€ 6.930,02	€ 1.540,00	€ 8.540,02
Tosatura tappeti erbosi su scarpate - senza raccolta	€ 0,07 /mq	1,00	86.000 mq	€ 6.020,00	€ 5.959,80	€ 1.324,40	€ 7.344,40
SQUADRA TIPO 2 - CHIUSURA BUCHE CANI	€ 795,28 /g	1,00	6 gg	€ 4.771,68	€ 4.723,96	€ 1.049,77	€ 5.821,45
SQUADRA TIPO 2 - TAGLIO AMBROSIA	€ 796,28 /g	1,00	9 gg	€ 7.157,52	€ 7.085,94	€ 1.574,65	€ 8.732,17
Somme a disposizione per lavori non programmati	-	-	-	€ 1.854,06	€ 1.854,06	€ 407,89	€ 2.261,95
Totale 2021				€ 256.803,28	€ 254.253,78	€ 56.496,72	€ 313.300,00
ANNO 2022							
Tosatura tappeti erbosi su aree urbane - senza raccolta	€ 0,05 /mq	1,00	3.780.000 mq	€ 189.000,00	€ 187.110,00	€ 41.580,00	€ 230.580,00
Tosatura tappeti erbosi su aree urbane - con raccolta	€ 0,06 /mq	1,00	116.667 mq	€ 7.000,02	€ 6.930,02	€ 1.540,00	€ 8.540,02
Tosatura tappeti erbosi su scarpate - senza raccolta	€ 0,07 /mq	1,00	86.000 mq	€ 6.020,00	€ 5.959,80	€ 1.324,40	€ 7.344,40
SQUADRA TIPO 2 - CHIUSURA BUCHE CANI	€ 795,28 /g	1,00	6 gg	€ 4.771,68	€ 4.723,96	€ 1.049,77	€ 5.821,45
SQUADRA TIPO 2 - TAGLIO AMBROSIA	€ 796,28 /g	1,00	9 gg	€ 7.157,52	€ 7.085,94	€ 1.574,65	€ 8.732,17
Somme a disposizione per lavori non programmati	-	-	-	€ 1.050,78	€ 1.050,78	€ 231,17	€ 1.281,95
Totale 2022				€ 215.000,00	€ 212.860,50	€ 47.300,00	€ 262.300,00
ANNO 2023							
Tosatura tappeti erbosi su aree urbane - senza raccolta	€ 0,05 /mq	1,00	3.780.000 mq	€ 189.000,00	€ 187.110,00	€ 41.580,00	€ 230.580,00
Tosatura tappeti erbosi su aree urbane - con raccolta	€ 0,06 /mq	1,00	116.667 mq	€ 7.000,02	€ 6.930,02	€ 1.540,00	€ 8.540,02
Tosatura tappeti erbosi su scarpate - senza raccolta	€ 0,07 /mq	1,00	86.000 mq	€ 6.020,00	€ 5.959,80	€ 1.324,40	€ 7.344,40
SQUADRA TIPO 2 - CHIUSURA BUCHE CANI	€ 795,28 /g	1,00	6 gg	€ 4.771,68	€ 4.723,96	€ 1.049,77	€ 5.821,45
SQUADRA TIPO 2 - TAGLIO AMBROSIA	€ 796,28 /g	1,00	9 gg	€ 7.157,52	€ 7.085,94	€ 1.574,65	€ 8.732,17
Somme a disposizione per lavori non programmati	-	-	-	€ 1.050,78	€ 1.050,78	€ 231,17	€ 1.281,95
Totale 2023				€ 215.000,00	€ 212.860,50	€ 47.300,00	€ 262.300,00
Totale 2021-2022-2023				€ 686.803,28	€ 679.974,78	€ 151.096,72	€ 837.900,00